

Antreprenor SRL„Drumnord-Construct”  
 (denumirea )

Investitor Primaria s.Cainarii Vechi, rnul Soroca  
 (denumirea )

Obiect **Lucrari de reparatie a unor  
 portiuni de drum din s.Cainarii  
 Vechi, rnul Soroca**

Valoarea lucrarilor executate **335 880 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,190	1 143,68	217,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,53	410,00	217,30
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K=2	100 m3	0,190	906,32	172,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,42	410,00	172,20
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,190	389,47	74,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,37	200,00	74,00

1	2	3	4	5	6	7
4	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	29,110	3,50	102,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,68	150,00	102,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	48,560	54,12	2 628,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,41	410,00	2 628,10
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta SM EN 13242+A1 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	48,560	5 119,48	248 601,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	239,89	32,00	7 676,48
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	917,78	190,00	174 378,20
	1411122201752 I	Piatra sparta 10-20	m3	72,84	170,00	12 382,80
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	48,56	170,00	8 255,20
	1120206201036 I	Savura	m3	48,56	160,00	7 769,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	145,68	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,04	410,00	836,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,53	150,00	1 879,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	54,39	125,00	6 798,75
	2952240004010 I	Compactor 10 t	h-ut	131,60	180,00	23 688,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,10	220,00	4 422,00
	2952270007611 I	Distribuitor de criblura	h-ut	5,15	100,00	515,00
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,477	449,81	1 564,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,82	200,00	1 564,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	457,550	5,74	2 628,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,52	150,00	2 628,00
9	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,370	952,43	2 257,27

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,83	300,00	849,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,77	150,00	565,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,83	297,80	842,77
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,220	77,60	1 258,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,07	410,00	1 258,70

	Total	Lei	259 503
	Asigurari sociale	24 %	1 842
	Cheltueli de regie	5 %	13 067
	Bineficiu	2 %	5 488
	TVA	20 %	55 980
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>335 880</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SRL,,Drumnord-Construct"

(denumirea)

Adm. Verhovetchii Ion

DS. Birnaz Victor

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor

Primaria s.Cainarii Vechi, rnlul Sorocea

(denumirea)

Primar Terentii Veceslav

RT.Birnaz Nicolai

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

